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سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

پیشگیری از آسیبهای اجتماعی نیازمند مشارکت همه اقشار جامعه است

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت همکاری دستگاههای اجرایی، نهادهای مردمی و سازمانهای

غیردولتی در پیشگیری از آسیبهای اجتماعی، گفت: راهکارهای چندبعدی برای مقابله با این آسیبها باید بهطور جدی

پیگیری شود و در این مسیر نیازمند مشارکت همه اقشار جامعه هستیم.

تراب محمدی در نشست آموزشی پیشگیری از آسیب های اجتماعی نوپدید، مدیریت این آسیب ها را نیازمند اجرای برنامه های جامع پیشگیرانه و سامان دهی سریع دانست و

گفت: آسیب های اجتماعی نظیر اعتیاد، طلاق، خشونت و بیکاری از جمله چالش های اصلی استان به شمار می روند که در صورت بی توجهی، می تواند به بحران های جدی منجر

شود.

وی تصریح کرد که پیشگیری از آسیب های اجتماعی بدون همراهی و همیاری مردم و سازمان های مردم نهاد امکان پذیر نخواهد بود.

در این راستا، سرپرست استانداری آذربایجان شرقی بر اهمیت آموزش و آگاهی بخشی به خانواده ها تأکید کرد و گفت: خانواده ها نقش کلیدی در پیشگیری از این معضلات دارند

و باید از طریق برنامه های آموزشی مناسب و آگاهی بخشی درباره آسیب های احتمالی، نقش مؤثری در این زمینه ایفا کنند.

وی ادامه داد که مدارس و رسانه های جمعی نیز باید در این فرآیند مشارکت فعال داشته باشند.

محمدی همچنین بر لزوم ایجاد فرصت های شغلی و حمایت از کسب وکارهای کوچک تأکید کرد و افزود: یکی از راه های مؤثر در کاهش آسیب های اجتماعی، ایجاد اشتغال

پایدار و حمایت از کارآفرینی به ویژه در مناطق کمتر توسعه یافته است. با تأمین شرایط مناسب برای اشتغال، می توان از بروز بسیاری از معضلات جلوگیری کرد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی به نقش مشاوره و حمایت روانی از افراد آسیب دیده نیز اشاره کرد و گفت: ارائه خدمات مشاوره ای و روان شناختی به افرادی که درگیر

آسیب های اجتماعی هستند، ضروری است. باید مراکز مشاوره و خدمات حمایتی تقویت شوند تا بتوانند به صورت مؤثر به این افراد کمک کنند.

وی در پایان افزود: باید با ایجاد یک نقشه راه منسجم و پیگیری مستمر، تمامی دستگاه ها و نهادهای مربوطه برای کاهش و پیشگیری از آسیب های اجتماعی همکاری کنند.

همچنین دولت نیز منابع مالی و امکانات لازم را برای اجرای این برنامه ها فراهم کند.

محمدی تأکید کرد که تنها با هماهنگی و همکاری همگانی، می توان به سمت کاهش و کنترل آسیب های اجتماعی در استان حرکت کرد و محیطی امن و پایدار برای زندگی مردم

فراهم آورد.
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